
 
 

UCHWAŁA NR XII/77/25 
RADY GMINY ZAKRZEW 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), art. 212 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr IX/52/24 Rady Gminy Zakrzew z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025, wprowadza się następujące zmiany: 

1. określone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 31 798 974,67 zł zmniejsza się o kwotę 
537 861,97 zł, tj. do kwoty w wysokości 31 261 112,70 zł, z tego: dochody bieżące ustalone w kwocie 16 569 
184,67 zł zwiększa się o kwotę 14 469,03 zł tj. do kwoty 16 583 653,70 zł, dochody majątkowe ustalone 
w kwocie 15 229 790,00 zł. zmniejsza się o kwotę 552 331,00 zł tj. do kwoty 14 677 459,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1, 

2. określone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 35 723 567,67 zmniejsza się o kwotę 
537 861,97 zł, tj. do kwoty w wysokości 35 185 705,70 zł, z tego: wydatki  bieżące ustalone w kwocie 15 775 
559,67 zł zwiększa się o kwotę 237 169,03 zł, tj. do kwoty 16 012 728,70 zł, wydatki majątkowe ustalone 
w kwocie 19 948 008,00 zł zmniejsza się o kwotę 775 031,00 zł tj. do kwoty 19 172 977,00 zł zgodnie z zał. nr 
2, 

3. w określonych w § 5 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 
3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Mariola Skrzypek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 lipca 2025 r.

Poz. 3555



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/77/25 

Rady Gminy Zakrzew 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Plan dochodów na rok 2025 

             w złotych 
Rodzaj zadania:   Poroz. z AR       

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

              

Rodzaj zadania:   Własne       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 852   Pomoc społeczna 469 542,00 0,00 4 400,00 473 942,00 
  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 46 000,00 0,00 4 400,00 50 400,00 
   2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 

46 000,00 0,00 4 400,00 50 400,00 

 855   Rodzina 8 123,00 0,00 8 500,00 16 623,00 
  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

8 123,00 0,00 8 500,00 16 623,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 
   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 123,00 0,00 5 000,00 12 123,00 
 bieżące razem: 15 060 708,00 0,00 12 900,00 15 073 608,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

213 921,00 0,00 0,00 213 921,00 

 majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3555



 600   Transport i łączność 1 179 031,00 -552 331,00 0,00 626 700,00 
  60016  Drogi publiczne gminne 1 179 031,00 -552 331,00 0,00 626 700,00 
   6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

350 000,00 -200 000,00 0,00 150 000,00 

   6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

829 031,00 -352 331,00 0,00 476 700,00 

 majątkowe razem: 15 229 790,00 -552 331,00 0,00 14 677 459,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

              

Rodzaj zadania:    Zlecone      
 Dzia

ł Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 52 529,00 0,00 150,00 52 679,00 
  75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 51 429,00 0,00 150,00 51 579,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

51 429,00 0,00 150,00 51 579,00 

 758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 1 419,03 1 419,03 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 1 419,03 1 419,03 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 1 419,03 1 419,03 

 bieżące razem: 1 506 476,67 0,00 1 569,03 1 508 045,70 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

              
 Ogółem: 31 798 974,67 -552 331,00 14 469,03 31 261 112,70 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

213 921,00 0,00 0,00 213 921,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)         
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3555



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/77/25 

Rady Gminy Zakrzew 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Plan wydatków na rok 2025 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz
iał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz
iał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 240 500,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 240 500,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz
iał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
60   Transport i przed zmianą 3 514 989,00 209 659,00 209 659,00 6 102,00 203 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 305 330,00 3 305 330,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3555



zmniejszenie -801 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -801 031,00 -801 031,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 łączność 
po zmianach 2 723 958,00 219 659,00 219 659,00 6 102,00 213 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 504 299,00 2 504 299,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 506 047,00 200 717,00 200 717,00 4 060,00 196 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 305 330,00 3 305 330,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -801 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -801 031,00 -801 031,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 2 705 016,00 200 717,00 200 717,00 4 060,00 196 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 504 299,00 2 504 299,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 305 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 305 330,00 3 305 330,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -801 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -801 031,00 -801 031,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 2 504 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 504 299,00 2 504 299,00 0,00 0,00 0,00 
                       

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz
iał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 5 042,00 5 042,00 5 042,00 2 042,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60095  Pozostała działalność 
po zmianach 15 042,00 15 042,00 15 042,00 2 042,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 184 522,00 261 204,00 261 204,00 0,00 261 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 923 318,00 923 318,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 70

0   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 1 221 522,00 272 204,00 272 204,00 0,00 272 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 949 318,00 949 318,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 184 522,00 261 204,00 261 204,00 0,00 261 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 923 318,00 923 318,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 1 221 522,00 272 204,00 272 204,00 0,00 272 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 949 318,00 949 318,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 139 275,00 139 275,00 139 275,00 0,00 139 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 150 275,00 150 275,00 150 275,00 0,00 150 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 235 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 750,00 235 750,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 255 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 750,00 255 750,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 30 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 176,00 30 176,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3555



po zmianach 36 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 176,00 36 176,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 902 882,00 799 882,00 796 882,00 183 934,00 612 948,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71

0   Działalność usługowa 
po zmianach 922 882,00 819 882,00 816 882,00 183 934,00 632 948,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 284 000,00 284 000,00 284 000,00 7 000,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 304 000,00 304 000,00 304 000,00 7 000,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 277 000,00 277 000,00 277 000,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 297 000,00 297 000,00 297 000,00 0,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 265 060,00 3 231 234,0

0 2 852 667,0
0 2 375 583,00 477 084,00 18 000,00 187 000,00 173 567,00 0,00 0,00 33 826,00 33 826,00 33 826,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 519,03 60 519,03 60 519,03 0,00 60 519,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

0   Administracja publiczna 
po zmianach 3 320 579,03 3 286 753,0

3 2 908 186,0
3 2 375 583,00 532 603,03 18 000,00 187 000,00 173 567,00 0,00 0,00 33 826,00 33 826,00 33 826,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz
iał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 2 938 060,00 2 904 234,0

0 2 712 667,0
0 2 319 583,00 393 084,00 0,00 18 000,00 173 567,00 0,00 0,00 33 826,00 33 826,00 33 826,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 019,03 59 019,03 59 019,03 0,00 59 019,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 2 992 079,03 2 958 253,0

3 2 766 686,0
3 2 319 583,00 447 103,03 0,00 18 000,00 173 567,00 0,00 0,00 33 826,00 33 826,00 33 826,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 419,03 38 419,03 38 419,03 0,00 38 419,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 78 419,03 78 419,03 78 419,03 0,00 78 419,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 43 584,00 43 584,00 43 584,00 0,00 43 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 45 184,00 45 184,00 45 184,00 0,00 45 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 199 000,00 199 000,00 132 000,00 56 000,00 76 000,00 18 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 200 500,00 200 500,00 133 500,00 56 000,00 77 500,00 18 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania przed 
zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3555



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

sądowego i 
prokuratorskiego 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 566 171,00 416 171,00 393 171,00 0,00 393 171,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

4   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 568 171,00 418 171,00 395 171,00 0,00 395 171,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 533 384,00 383 384,00 360 384,00 0,00 360 384,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 535 384,00 385 384,00 362 384,00 0,00 362 384,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 202,00 8 202,00 8 202,00 0,00 8 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

8   Różne rozliczenia 
po zmianach 17 102,00 17 102,00 17 102,00 0,00 17 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz
iał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 8 202,00 8 202,00 8 202,00 0,00 8 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 17 102,00 17 102,00 17 102,00 0,00 17 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 202,00 8 202,00 8 202,00 0,00 8 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   481

0 Rezerwy 
po zmianach 17 102,00 17 102,00 17 102,00 0,00 17 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 13 607 371,00 6 554 337,0

0 6 111 571,0
0 4 849 727,00 1 261 844,00 0,00 197 645,00 245 121,00 0,00 0,00 7 053 034,00 7 053 034,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 106 100,00 106 100,00 106 100,00 0,00 106 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80

1   Oświata i wychowanie 
po zmianach 13 713 471,00 6 660 437,0

0 6 217 671,0
0 4 849 727,00 1 367 944,00 0,00 197 645,00 245 121,00 0,00 0,00 7 053 034,00 7 053 034,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 7 962 340,00 4 641 340,0

0 4 485 340,0
0 3 867 800,00 617 540,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 3 321 000,00 3 321 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 8 062 340,00 4 741 340,0

0 4 585 340,0
0 3 867 800,00 717 540,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 3 321 000,00 3 321 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 69 990,00 69 990,00 69 990,00 0,00 69 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 169 990,00 169 990,00 169 990,00 0,00 169 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 381 496,00 381 496,00 380 696,00 168 572,00 212 124,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 387 596,00 387 596,00 386 796,00 168 572,00 218 224,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   427

0 Zakup usług remontowych 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3555



po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   428

0 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 171 886,00 1 171 886,0

0 840 086,00 666 068,00 174 018,00 0,00 331 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

2   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 177 386,00 1 177 386,0

0 840 086,00 666 068,00 174 018,00 0,00 337 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 57 500,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 57 500,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   311

0 Świadczenia społeczne 
po zmianach 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 105 993,00 105 993,00 105 993,00 73 320,00 32 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

5   Rodzina 
po zmianach 114 493,00 114 493,00 114 493,00 73 320,00 41 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz
iał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 7 123,00 7 123,00 7 123,00 0,00 7 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po 

zmianach 15 623,00 15 623,00 15 623,00 0,00 15 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 123,00 7 123,00 7 123,00 0,00 7 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  291
0 

Zwrot dotacji oraz 
płatności wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

po 
zmianach 12 123,00 12 123,00 12 123,00 0,00 12 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   458

0 Pozostałe odsetki 
po 
zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 455 552,00 378 552,00 123 552,00 13 490,00 110 062,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 077 000,00 1 077 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92

1   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

po 
zmianach 1 465 052,00 388 052,00 133 052,00 13 490,00 119 562,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 077 000,00 1 077 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 85 062,00 85 062,00 85 062,00 0,00 85 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po 
zmianach 94 562,00 94 562,00 94 562,00 0,00 94 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 60 673,00 60 673,00 60 673,00 0,00 60 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 Zakup usług pozostałych zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3555



zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 70 173,00 70 173,00 70 173,00 0,00 70 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 33 974 591,00 14 212 583,0

0 12 762 434,0
0 8 262 765,00 4 499 669,0

0 273 000,00 758 461,00 418 688,00 0,00 0,00 19 762 008,00 19 762 008,0
0 33 826,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -806 031,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -801 031,00 -801 031,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 268 019,03 242 019,03 236 519,03 0,00 236 519,03 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 33 436 579,03 14 449 602,0

3 12 993 953,0
3 8 262 765,00 4 731 188,0

3 273 000,00 763 961,00 418 688,00 0,00 0,00 18 986 977,00 18 986 977,0
0 33 826,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz
iał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 52 529,00 52 529,00 23 579,00 12 974,84 10 604,16 0,00 28 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

1   
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po 

zmianach 52 679,00 52 679,00 23 579,00 12 974,84 10 604,16 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: Wydatki 

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dz
iał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 51 429,00 51 429,00 22 479,00 11 874,84 10 604,16 0,00 28 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107  Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
po zmianach 51 579,00 51 579,00 22 479,00 11 874,84 10 604,16 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 28 950,00 28 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
po zmianach 29 100,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 506 476,67 1 506 476,6

7 755 876,67 201 571,47 554 305,20 0,00 750 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 506 626,67 1 506 626,6

7 755 876,67 201 571,47 554 305,20 0,00 750 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3555



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/77/25 

Rady Gminy Zakrzew 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 505 000,00 0,00 6 505 000,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 476 069,00 0,00 1 476 069,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 296 280,00 0,00 296 280,00  

   Modernizacja ujęcia wody w miejscowości Zakrzew 296 280,00 0,00 296 280,00  

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 179 789,00 0,00 1 179 789,00  

   Modernizacja ujęcia wody w miejscowości Zakrzew 1 179 789,00 0,00 1 179 789,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 028 931,00 0,00 5 028 931,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 337 467,00 0,00 337 467,00  

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 337 467,00 0,00 337 467,00  

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 691 464,00 0,00 4 691 464,00  

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 4 691 464,00 0,00 4 691 464,00  
600   Transport i łączność 3 491 330,00 - 801 031,00 2 690 299,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 186 000,00 0,00 186 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 000,00 0,00 186 000,00  

   Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2306L o długości 1,5 km w 
miejscowości Annów i Dębina 24 000,00 0,00 24 000,00  

   Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2306L w miejscowości 
Zakrzew i Zakrzew Kolonia /zaprojektowanie chodnika/ 66 000,00 0,00 66 000,00  

   
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2314L o długości 1,7 km od 
granicy z gminą Batorz do skrzyżowania z drogą nr 2307L oraz odcinka 
drogi powiatowej nr 2307L od skrzyżowania z drogą nr 2314L o długości 
2,7 km w kierunku m. Zakrzew 

96 000,00 0,00 96 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3555



 60016  Drogi publiczne gminne 3 305 330,00 - 801 031,00 2 504 299,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 305 330,00 - 801 031,00 2 504 299,00  

   Budowa altany na działce nr ew.686/4 w miejscowości Tarnawka 
Pierwsza 0,00 0,00 0,00  

   Budowa drogi dojazdowej do pól na działce nr ew. 2482 w miejscowości 
Ponikwy 15 000,00 0,00 15 000,00  

   Budowa drogi gminnej na działce nr ew. 1238 w miejscowości Tarnawka 
Pierwsza 5 000,00 0,00 5 000,00  

   Budowa drogi na działce nr ew. 1339 w miejscowości Wólka 
Ponikiewska 15 000,00 0,00 15 000,00  

    Budowa drogi na działce nr. ew. 792 w m. Targowisko i nr ew. 330 w m. 
Targowisko Kolonia 35 000,00 0,00 35 000,00  

   Budowa drogi w miejscowości Annów oraz Dębina w gminie Zakrzew- 
999 mb 1 222 031,00 - 522 031,00 700 000,00  

   nabycie gruntów dla potrzeb budowy drogi w miejscowości Zakrzew 
Kolonia 48 000,00 0,00 48 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 107349 L w miejscowości  Targowisko 
Kolonia 230 000,00 0,00 230 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 107350L w miejscowości Tarnawka 
Pierwsza o długości 557 mb 750 000,00 - 285 000,00 465 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 107352L w miejscowości Zakrzew 45 299,00 0,00 45 299,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 107354L w miejscowości Targowisko 999 
mb 900 000,00 0,00 900 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 107355L Nikodemów - Wygoda 12 000,00 0,00 12 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 107358L w miejscowości Boża Wola 18 000,00 0,00 18 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 128578L w miejscowości Tarnawka Druga 
Borowszczyzna 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Przebudowa/modernizacja drogi w miejscowości Annów od drogi 
powiatowej nr 2295L do drogi powiatowej nr 2306L 0,00 6 000,00 6 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 923 318,00 26 000,00 949 318,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 923 318,00 26 000,00 949 318,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 750,00 20 000,00 255 750,00  

   Budowa budynku komunalnego w miejscowości Karolin 210 750,00 0,00 210 750,00  

   Przebudowa budynku gospodarczego - Zakrzew 26 13 000,00 20 000,00 33 000,00  

   Przebudowa budynku komunalnego w Bożej Woli 12 000,00 0,00 12 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 176,00 6 000,00 36 176,00  

   Nabycie dzialki gruntu nr ew. 144/1  w miejscowości Szklarnia 0,00 6 000,00 6 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3555



   Nabycie dzialki gruntu nr ew. 755/1  w miejscowości Zakrzew 3 000,00 0,00 3 000,00  

   Nabycie dzialki gruntu nr ew. 756/1  w miejscowości Zakrzew 3 000,00 0,00 3 000,00  

   Nabycie dzialki gruntu nr ew. 78/1  w miejscowości Nikodemów 2 200,00 0,00 2 200,00  

   Nabycie dzialki gruntu nr ew. 800  w miejscowości Zakrzew 3 300,00 0,00 3 300,00  

   Nabycie działki gruntu w miejsocwości Nikodemów 18 676,00 0,00 18 676,00  

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

657 392,00 0,00 657 392,00  

   Budowa budynku komunalnego w miejscowości Karolin 657 392,00 0,00 657 392,00  
710   Działalność usługowa 103 000,00 0,00 103 000,00  

 71095  Pozostała działalność 103 000,00 0,00 103 000,00  
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 103 000,00 0,00 103 000,00  

   Zakup samochodu Van z zabudową izotermiczną 103 000,00 0,00 103 000,00  
750   Administracja publiczna 33 826,00 0,00 33 826,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 33 826,00 0,00 33 826,00  

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 399,00 0,00 27 399,00  

   Zakup serwera z oprogramowaniem do wirtualizacji 27 399,00 0,00 27 399,00  

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 427,00 0,00 6 427,00  

   Zakup serwera z oprogramowaniem do wirtualizacji 6 427,00 0,00 6 427,00  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00 0,00 150 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 0,00 150 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00  

   Zakup samochodu pożarniczego 150 000,00 0,00 150 000,00  
801   Oświata i wychowanie 7 053 034,00 0,00 7 053 034,00  

 80101  Szkoły podstawowe 3 321 000,00 0,00 3 321 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 540 000,00 0,00 540 000,00  

   Inastalacja kotła gazowego dla potrzeb c.o. budynku Szkoły Podstawowej 
w Dębinie 140 000,00 0,00 140 000,00  

   Zaprojektowanie i budowa sali  gimnastycznej z zapleczem wraz z 
wyposażeniem przy Szkole Podstawowej w Dębinie 400 000,00 0,00 400 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3555



  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 781 000,00 0,00 2 781 000,00  

   Zaprojektowanie i budowa sali  gimnastycznej z zapleczem wraz z 
wyposażeniem przy Szkole Podstawowej w Dębinie 2 781 000,00 0,00 2 781 000,00  

 80195  Pozostała działalność 3 732 034,00 0,00 3 732 034,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 646 000,00 0,00 646 000,00  

   Zaprojektowanie i wykonanie budynku przedszkola z kompletnym 
wyposażeniem wraz z zagospodarowaniem terenu w Zakrzewie 646 000,00 0,00 646 000,00  

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 086 034,00 0,00 3 086 034,00  

   Zaprojektowanie i wykonanie budynku przedszkola z kompletnym 
wyposażeniem wraz z zagospodarowaniem terenu w Zakrzewie 3 086 034,00 0,00 3 086 034,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 611 500,00 0,00 611 500,00  

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 159 000,00 0,00 159 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 159 000,00 0,00 159 000,00  

   Zakup ciągnika ogrodniczego o mocy 44 KM 159 000,00 0,00 159 000,00  
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 442 500,00 0,00 442 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 420,00 0,00 170 420,00  

   Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 2306L w m. 
Annów i Dębina  20 000,00 0,00 20 000,00  

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Annów dr. pow. 2295L 17 500,00 0,00 17 500,00  

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Baraki 15 000,00 0,00 15 000,00  

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Tarnawka Pierwsza 18 000,00 0,00 18 000,00  

   Budowa oświetlenia ulicznnego w miejscowości Szklarnia 12 000,00 0,00 12 000,00  

   Wymiana opraw oświetlenia ulicznego w Gminie Zakrzew 87 920,00 0,00 87 920,00  

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

272 080,00 0,00 272 080,00  

   Wymiana opraw oświetlenia ulicznego w Gminie Zakrzew 272 080,00 0,00 272 080,00  

 90095  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Budowa publicznej toalety na działce nr ew. 245 w m. Zakrzew 10 000,00 0,00 10 000,00  
  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3555



Razem 18 871 008,00 - 775 031,00 18 095 977,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3555


	UCHWAŁA NR XII/77/25 RADY GMINY ZAKRZEW z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Plan dochodów na rok 2025
	Załącznik 2 - Plan wydatków na rok 2025
	Załącznik 3 - Zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025

		2025-07-23T11:13:58+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




